Startnr.
394
475
401
453
469
454
485
486
471
492
437
402
441
403
442
473
448
474
392
418
395
410
487
452
489
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Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels LG/LP
So, 23.09. 09:00 Uhr

M/E  Nachname, Vorname

Schitz, Finn-Reinhard
Dorenbusch, Lea
Manthey, Simon
Saathoff, Tido
Janssen, Nico
Stahmer, Marten
Schmidt, Miguel
Schoon, Lennard
Tapper, Benjamin
Eggen, Dennis
Gronewold, Marina
Kruithoff, Kim-Jonah
Eiben, Chantale
Kannegiel3er, Andre
Eiben, Jana
Dorenbusch, Yvonne
Weinreich, Siegmar
Hildebrandt, Natascha
Janf3en, Keno

de Buhr, Keno
Willerts, Lukas
Behrends, Pascal
Grunau, Melanie
Uffkes, Adrian
Grunau, Markus

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—_ A A A

Wettkampf
.10.20
.10.21
.10.20
.10.20
.10.20
.10.20
.10.20
.10.30
.10.30
.10.30
1.
.10.40
.10.41
.10.40
.10.41
.10.41
.10.40
1.

10.31

10.41

2.10.20
2.10.20
2.10.30
2.10.30
2.10.41
2.10.40
2.10.40

Verein/Mannschaft
SV Aurich-Oldendorf
SV Sud-Victorbur
SV Aurich-Oldendorf
SV Walle e.V.

SV S.H. Moordorf
SV Walle e.V.

SV Wallinghausen
SV Wallinghausen
SV Sud-Victorbur
SV Wallinghausen
SV "Glick auf"

SV Aurich-Oldendorf
SV "Glick auf"

SV Aurich-Oldendorf
SV "Glick auf"

SV Sud-Victorbur
SV Moormerland

SV Sud-Victorbur
SV Aurich-Oldendorf
SV Holterfehn

SV Aurich-Oldendorf
SV Loga

SV Wallinghausen
SV Moormerland

SV Wallinghausen

Stand-Nr.

25 Starter amSo, 23.09. um 09:00 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02

Tag der Jugend 2018 - Standliste
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Startnr.
447
461
493
421
463
417
483
439
450
440
491
477
41
478
413
476
393
419
396
397
490
412
488
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Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels LG/LP
So, 23.09. 10:00 Uhr

M/E  Nachname, Vorname

Schmidt, Rene
Kutzek, Alina
Kruse, Laureen
Tschernysch, Anastasia
Hagedorn, Jana
Golling, Teelke
Ackmann, Ronja
Tammen, Wanda
Paulick, Maurice
Busker, Rieke

von Glisczynski, Jonas
Klaassen, Steffen
Schmidt, Luka
Schmidt, Marcel
Janssen, Marco
Schonvogel, Amina
Schoon, Constantin
Greve, Sophia
Janf3en, Lars
Zimmermann, Kai
Hosznyak, Noél
Haken, Jens

Post, Johanna

Wettkampf
1.10.20
1.10.21
1.10.21
1.10.21
1.10.21
1.10.21
1.10.31
1.10.31
1.10.30
1.10.31
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.41
2.10.20
2.10.21
2.10.30
2.10.30
2.10.40
2.10.40
2.10.41

Verein/Mannschaft
SV Moormerland
SV Hesel/Leer
SV Marcardsmoor
SV Holterfehn

SV Hesel/Leer
SV Holterfehn

SV Hinte u. Umg.
SV "Gluck auf"
SV Moormerland
SV "Gluck auf"
SV Wallinghausen
SV Hinte u. Umg.
SV Loga

SV Hinte u. Umg.
SV Loga

SV Sud-Victorbur

SV Aurich-Oldendorf

SV Holterfehn

SV Aurich-Oldendorf
SV Aurich-Oldendorf

SV Wallinghausen
SV Loga
SV Wallinghausen

Stand-Nr.

23 Starter amSo, 23.09. um 10:00 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02
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Startnr.
392
462
418
466
455
420
395
410
438
449
479
405
487
480
406
489
415
394
414
486
451
492
399
426
400

==
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Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels LG/LP
So, 23.09. 11:00 Uhr

M/E  Nachname, Vorname

Janfien, Keno
Schoon, Ann-Kathrin
de Buhr, Keno
Meinen, Julian
Borgel, Laurine
Giesler, Jens Arne
Willerts, Lukas
Behrends, Pascal
Safera, Marie
Wehldreyer, Pia
Solke, Kenneth
Barleben, Kai
Grunau, Melanie
Kdéppen, Christian
Balstra, Nils
Grunau, Markus
Wiemker, Pascal
Schitz, Finn-Reinhard
Nazan, Pawenvir
Schoon, Lennard
Stulken, Onno
Eggen, Dennis
Rolmiuiller, Lea
Rischen, Simon van
Willerts, Steffen

Wettkampf
1.10.20
1.10.21
1.10.20
1.10.20
1.10.21
1.10.20
1.10.30
1.10.30
1.10.31
1.10.31
1.10.40
1.10.40
1.10.41
1.10.40
1.10.40
1.10.40
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.41
2.10.40
2.10.40

Verein/Mannschaft
SV Aurich-Oldendorf
SV Hesel/Leer

SV Holterfehn

SV Hesel/Leer

SV Walle e.V.

SV Holterfehn 2

SV Aurich-Oldendorf
SV Loga

SV "Gluck auf"

SV Moormerland

SV Hinte u. Umg.
SV Aurich-Oldendorf 2
SV Wallinghausen
SV Hinte u. Umg.
SV Aurich-Oldendorf 2
SV Wallinghausen
SV Loga

SV Aurich-Oldendorf
SV Loga

SV Wallinghausen
SV Moormerland

SV Wallinghausen
SV Aurich-Oldendorf
SV Holterfehn

SV Aurich-Oldendorf

Stand-Nr.

25 Starter amSo, 23.09. um 11:00 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02

Tag der Jugend 2018 - Standliste
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Startnr.
393
419
464
409
422
482
396
472
397
470
404
412
399
488
481
490
416
423
425
467
424
398
468
491
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Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels LG/LP
So, 23.09. 12:00 Uhr

M/E  Nachname, Vorname

Schoon, Constantin
Greve, Sophia
Heits, Nico

Singh, Paramvir
Heselmeyer, Jessika
Busse, Marcel
Janfden, Lars
Wiibbel, Phillip
Zimmermann, Kai
Conrads, Marvin
Badberg, Marek
Haken, Jens
RoRmdiller, Lea
Post, Johanna
Busse, Pascal
Hosznyak, Noél
Giesel, Niko

de Freese, Keno
Gerdes, Theis
Kutzek, Tobias
Hanneken, Nick
RoRmiller, Ria
Kruger, Oliver

von Glisczynski, Jonas

Wettkampf
1.10.20
1.10.21
1.10.20
1.10.20
1.10.21
1.10.20
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.40
1.10.40
1.10.41
1.10.41
1.10.40
1.10.40
2.10.20
2.10.20
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.41
2.10.40
2.10.40

Verein/Mannschaft
SV Aurich-Oldendorf
SV Holterfehn 2

SV Hesel/Leer

SV Loga

SV Holterfehn 2

SV Hinte u. Umg.
SV Aurich-Oldendorf
SV Sud-Victorbur
SV Aurich-Oldendorf
SV S.H. Moordorf
SV Aurich-Oldendorf 2
SV Loga

SV Aurich-Oldendorf
SV Wallinghausen
SV Hinte u. Umg.
SV Wallinghausen
SV Loga

SV Holterfehn

SV Holterfehn

SV Hesel/Leer

SV Holterfehn

SV Aurich-Oldendorf
SV Hesel/Leer

SV Wallinghausen

Stand-Nr.

24 Starter amSo, 23.09. um 12:00 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02

Tag der Jugend 2018 - Standliste
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Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels Lichtpunkt
So, 23.09. 09:00 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
408 E Theilken, Ria 1.12.23 SV Aurich-Oldendorf 1
445 M  Bochert, Lara 1.12.23 SV Moormerland 2
422 M  Heselmeyer, Jessika 1.12.23 SV Holterfehn 3

3 Starter am So, 23.09. um 09:00 Uhr

So, 23.09. 09:20 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
421 M  Tschernysch, Anastasia 1.12.23 SV Holterfehn 1
496 M von Frieling, Justin 1.12.22 SV Moormerland 2
417 M  Golling, Teelke 1.12.23 SV Holterfehn 3

3 Starter am So, 23.09. um 09:20 Uhr

So, 23.09. 09:40 Uhr

Startnr. M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
459 E Kieslich, Sina-Marie 1.12.23 SV Hesel/Leer 1
436 E Engling, Niklas 1.12.22 SV Holterfehn 2
444 M  Broers, Lucas 1.12.22 SV Moormerland 3

3 Starter am So, 23.09. um 09:40 Uhr

So, 23.09. 10:00 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
457 M  Eisenhauer, Tobias 1.12.24 SV Walle e.V. 1
456 M  Bertelmann, Noah 1.12.24 SV Walle e.V. 2
407 E Hartmann, Carmen 1.12.25 SV Aurich-Oldendorf 3

3 Starter am So, 23.09. um 10:00 Uhr

So, 23.09. 10:20 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname. Vorname Wettkampf Verein/Mannschaft Stand-Nr.
458 M  Saathoff, Enno 1.12.24 SV Walle e.V. 1
494 E Maier, Jannik 1.12.24 SV Marcardsmoor 2
433 M  Troitzschel, Laura 1.13.27 SV Holterfehn 3

3 Starter am So, 23.09. um 10:20 Uhr

So, 23.09. 10:40 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
435 M Schmidt, Thorben 1.13.26 SV Holterfehn 1
484 E Meenen, Tjorve 1.13.26 SV Wallinghausen 2
434 M  Diring, Jannik 1.13.26 SV Holterfehn 3

3 Starter am So, 23.09. um 10:40 Uhr

So, 23.09. 11:00 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname. Vorname Wettkampf Verein/Mannschaft Stand-Nr.
495 E Maier, Henry 1.13.26 SV Marcardsmoor 1
446 E  Wehldreyer, Luca 1.13.26 SV Moormerland 2

2 Starter am So, 23.09. um 11:00 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02 Tag der Jugend 2018 - Standliste Seite 5



Tag der Jugend 2018
Standliste fiir: GA Middels Lichtpunkt
So, 23.09. 11:20 Uhr

Startnr. M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
428 M  Luhring, Hanna 1.13.25 SV Holterfehn 1
429 M Junker, Mathilda 1.13.25 SV Holterfehn 2
427 M  de Freese, Merle 1.13.25 SV Holterfehn 3

3 Starter am So, 23.09. um 11:20 Uhr

So, 23.09. 11:40 Uhr

Startnr.  M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
430 M  Tschernysch, Alina 1.13.25 SV Holterfehn 2 1
432 M  Hinrichs, Justin 1.13.24 SV Holterfehn 2 2
431 M  Tschernysch, Ashley 1.13.25 SV Holterfehn 2 3

3 Starter am So, 23.09. um 11:40 Uhr

So, 23.09. 12:00 Uhr

Startnr. M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
460 E Hoschen, Reiko 1.13.24 SV Hesel/Leer 1
494 E Maier, Jannik 1.13.24 SV Marcardsmoor 2
458 M  Saathoff, Enno 1.13.24 SV Walle e.V. 3

3 Starter am So, 23.09. um 12:00 Uhr

So, 23.09. 12:20 Uhr

Startnr. M/E  Nachname, Vorname Wettkampf  Verein/Mannschaft Stand-Nr.
407 E Hartmann, Carmen 1.13.25 SV Aurich-Oldendorf 1
456 M  Bertelmann, Noah 1.13.24 SV Walle e.V. 2
457 M  Eisenhauer, Tobias 1.13.24 SV Wallee.V. 3

3 Starter am So, 23.09. um 12:20 Uhr

Stand: 08.09.2018 19:02 Tag der Jugend 2018 - Standliste Seite 6



